



ประกาศของคณะกรรมการส่วนตำบลศรีราชบุรี

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยแพร่ราคากลางและการการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. 2542 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 มาตรา 103/7 ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูล รายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูล อิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง 7 ประเภท ไม่ว่าการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็น การ จัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ ประชาชนสามารถตรวจสอบได้

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีราชบุรี จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างต่อเติมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูง 3.50 พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย สถาบันที่ก่อสร้าง บ้านใหม่ยอดคีรี หมู่ที่ 10 ตำบลศรีราชบุรี อำเภอพบพระ จังหวัดตาก ตามแบบเลขที่ อบต.คร.011/2560 และราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้ เป็นเงิน 941,000.-บาท (-เก้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-) สำหรับบัตราาง และดวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง ปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 28 เดือนมีนาคม พ.ศ.2561

(นายชานน โขติศัตถานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีราชบุรี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างต่อเติมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูง 3.50 พร้อมป้ายโครงการ 1
ป้าย สถานีก่อสร้าง บ้านใหม่ยอดคีรี หมู่ที่ 10 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก ตามแบบเลขที่ อบต.คร.
011/2560
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 941,000.-บาท (-เก้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
- 4.ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างต่อเติมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูง 3.50
พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย สถานีก่อสร้าง บ้านใหม่ยอดคีรี หมู่ที่ 10 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก
ตามแบบเลขที่ อบต.คร.011/2560
- 5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2561
เป็นเงิน 941,000.-บาท (-เก้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
- 6.บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบ ปร.4 จำนวน 9 แผ่น
6.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
- 7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
1. (ลงชื่อ) จำเอก (สนิท ตวางษ์) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์
2. (ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชาญวิทย์ จิตชัยเจริญกุล)
นายช่างสำรวจชำนาญงาน
3. (ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญนาค กิตติยกุล)
จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

โครงการ

เจ้าของโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณการเมื่อวันที่

(กองช่าง) งานประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

ก่อสร้างต่อเติมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูง 3.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

องค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

บ้านใหม่ยอดคีรี หมู่ที่ 10 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

เลขที่แบบ อบต.คร. 011/2560

28-มี.ค.-61

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	Factor F	รวมค่าเป็นก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง	713,778.38	1.3063	932,408.70	ค่า Factor F คิดจาก
2	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อและระบบ โสตทัศน	-	ภาษี 7%	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข	14,395.36	-	14,395.36	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 5 แอมป์ (ขอติดตั้งที่การไฟฟ้าฯ)	-	-	-	- คอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	รวมค่าก่อสร้างและค่าครุภัณฑ์			946,804.07	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	คิดเป็นค่าก่อสร้างรวม			941,000.00	
	ตัวหนังสือ				-เก้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-

(เห็นชอบ)กรรมการฯ

(นายชาณุวิทย์ จิตชัยเจริญกุล)

นายช่างสำรวจ ชำนาญงาน

(เห็นชอบ)กรรมการฯ

(นายบุญภาค กิตติยกุล)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

(เห็นชอบ) จ.อประธานกรรมการฯ

(สนิท ดาวงษ์)

ปลัด อบต.คีรีราษฎร์

(อนุมัติ)

(นายชานน ไชติคัตนันต์)

นายก อบต.คีรีราษฎร์

ใบประมาณการก่อสร้าง

ปร,4 หน้าที่ 1/9

โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการเมื่อวันที่
ประมาณราคาโดย

ก่อสร้างต่อเติมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูง 3.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย
บ้านใหม่ยอดคีรี หมู่ที่ 10 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก
28-มี.ค.-61 เลขที่แบบ อบต.คร. 011/2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)								
	<u>กลุ่มงานที่ 1</u>								
1.1	หมวดงานฐานราก								
	1.1.1 งานดินถม	395.00	ลบ.ม.	163.00	64,385.00	-	-	64,385.00	
	1.1.2 ขุดดินถมคืน	30.49	ม ³	-	-	91.00	2,774.59	2,774.59	
	1.1.3 ทราซหยาบอัดแน่น	16.57	ม ³	233.64	3,871.41	99.00	1,640.43	5,511.84	
	1.1.4 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.91	ม ³	1,109.64	1,009.77	398.00	362.18	1,371.95	
	1.1.5 คอนกรีต 1 : 2 : 4	1.61	ม ³	1,254.02	2,013.96	498.00	799.79	2,813.74	
	1.1.6 ไม้แบบ	6.68	ม ²	-	-	133.00	888.44	888.44	
	- ไม้แบบคืด 80 %	5.34	ฟ ³	620.00	3,313.28	-	-	3,313.28	
	- ไม้เคร่าคืด 30 %	1.60	ฟ ³	514.02	824.08	-	-	824.08	
	- ตะปู	3.64	กก.	35.43	129.04	-	-	129.04	
	1.1.7 เหล็ก								
	- เหล็ก DB Dia 12 มม.	76.66	กก.	23.13	1,773.13	3.30	252.98	2,026.10	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.30	กก.	36.45	83.83	-	-	83.83	
	รวมหมวดงานฐานราก				77,403.49		6,718.40	84,121.90	

ใบประมาณการก่อสร้าง

ปร,4 หน้าที่ 2/9

โครงการ

ก่อสร้างต่อเติมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูง 3.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านใหม่ยอดคีรี หมู่ที่ 10 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่

28-มี.ค.-61

เลขที่แบบ อบต.คร. 011/2560

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2	หมวดงานโครงสร้าง คสล.								
	1.2.1 คอนกรีต 1 : 2 : 4	28.49	ม ³	1,254.02	35,727.03	498.00	14,188.02	49,915.05	
	1.2.2 ไม้แบบ	61.63	ม ²	-	-	133.00	8,196.70	8,196.70	
	- ไม้แบบคืด 80 %	102.67	ฟ ³	620.00	63,655.40	-	-	63,655.40	
	- ไม้เตร้าคืด 30 %	46.81	ฟ ³	514.02	24,061.28	-	-	24,061.28	
	- ตะปู	35.17	กก.	35.43	1,246.07	-	-	1,246.07	
	1.2.3 เหล็ก								
	- เหล็ก RB Dia 6 มม.	428.00	กก.	24.31	10,404.68	4.10	1,754.80	12,159.48	
	ตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 mm.@ 0.20 m.	141.71	ตร.ม.	34.00	4,818.14	5.00	708.55	5,526.69	
	- เหล็ก RB Dia 9 มม.	13.17	กก.	23.37	307.87	4.10	54.01	361.88	
	- เหล็ก DB Dia 12 มม.	922.37	กก.	23.13	21,334.42	3.40	3,136.98	24,471.40	
	- ลวดผูกเหล็ก	59.69	กก.	36.45	2,175.70	-	-	2,175.70	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	6.69	ม ²	53.00	354.57	85.00	568.65	923.22	
	- งานสีโครงสร้าง	301.14	ม ²	33.00	9,937.62	35.00	10,539.90	20,477.52	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง คสล.				174,022.78		39,147.62	213,170.39	
1.3	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	1.3.1 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. + โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	85.14	ม ²	250.00	21,283.75	-	-	21,283.75	
	รวมยอดยกไป				21,283.75		-	21,283.75	

ใบประมาณการก่อสร้าง

ปร,4 หน้าที่ 3/9

โครงการ

ก่อสร้างต่อเติมศูนย์พัฒนาศักยภาพเด็กเล็ก ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูง 3.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านใหม่ยอดคีรี หมู่ที่ 10 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่

28-มี.ค.-61

เลขที่แบบ อบต.คร. 011/2560

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงานเป็นเงิน	
	รวมขอยกมา				21,283.75		-	21,283.75	
	- งานสีฝ้าเพดาน	85.14	ม ²	33.00	2,809.46	30.00	2,554.05	5,363.51	
	1.3.2 งานผนังและงานตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน	297.51	ม ²	53.00	15,768.03	82.00	24,395.82	40,163.85	
	- งานทาสีภายใน	190.79	ม ²	33.00	6,296.07	30.00	5,723.70	12,019.77	
	- งานทาสีภายนอก	106.79	ม ²	33.00	3,524.07	30.00	3,203.70	6,727.77	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกทึบ	141.62	ม ²	100.00	14,162.00	80.00	11,329.60	25,491.60	
	ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ชนิดสีเรียบ ขนาด 8"x10"	10.86	ม ²	208.00	2,258.88	166.00	1,802.76	4,061.64	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบขนาด 0.20x0.25 ม.	12.30	ม ²	180.00	2,214.00	166.00	2,041.80	4,255.80	
	- งานเอ็นคสล.	81.75	ม.	100.00	8,175.00	35.00	2,861.25	11,036.25	
	1.3.3 งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้นผิวปูกระเบื้องยางชนิดแผ่น 1.6 มม. ขนาด 0.225x0.225 ม.	84.54	ม ²	160.00	13,526.40	40.00	3,381.60	16,908.00	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก ชนิดกันลื่น ขนาด 0.20x0.20 ม.	3.20	ม ²	270.00	864.00	158.00	505.60	1,369.60	
	ผิวพื้นขัดมัน	96.98	ม ³	-	-	40.00	3,879.20	3,879.20	
	- พื้นผิวขัดหยาบ	16.94	ม ²	-	-	30.00	508.08	508.08	
	1.3.4 งานหลังคา								
	ท่อเหล็กจตุรัส ขนาด 1 1/2"x1 1/2"x2.0 มม.	2.00	ท่อน	407.95	815.90	-	-	815.90	
	ท่อเหล็กจตุรัส ขนาด 1"x1"x1.6 มม.	2.00	ท่อน	193.93	387.86	-	-	387.86	
	รวมขอยกไป				92,085.42		62,187.16	154,272.58	

ใบประมาณการก่อสร้าง

โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการเมื่อวันที่
ประมาณราคาโดย

ก่อสร้างต่อเติมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูง 3.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 บ้าย
บ้านใหม่ยอดคีรี หมู่ที่ 10 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก
28-มี.ค.-61 เลขที่แบบ อบต.คร. 011/2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				92,085.42		62,187.16	154,272.58	
	ท่อเหล็กผืนผ้า ขนาด 100x50x2.0 มม.	29.00	ท่อน	757.00	21,953.00	-	-	21,953.00	
	แปเหล็กรูปตัวซี ขนาด 75x45x15x2.3 มม.	40.00	ท่อน	493.46	19,738.40	-	-	19,738.40	
	เหล็ก C 100 * 50 * 20 * 3.2	37.00	ท่อน	832.71	30,813.05	-	-	30,813.05	
	ตาข่ายขมเมี่ยงกปูน ช่องตาข่าย 2" เบอร์ 10	79.20	ตร.ม.	79.10	6,264.72	-	-	6,264.72	
	อลูมิเนียมแผ่นเรียบ 4'x8" หนา 0.30 มม.เบอร์ 30	1.00	แผ่น	284.59	284.59	-	-	284.59	
	หลังคากระเบื้องลอนคู่ขนาด 50x120x0.5 ซม.	276	แผ่น	43.00	11,862.27	9.00	2,482.80	14,345.07	
	แผ่นเหล็กรีดลอน(Metol sheet on 0.35) ตัด-โค้ง	32.40	เมตร	50.00	1,620.00	80.00	2,592.00	4,212.00	
	แผ่นเหล็กรีดลอน(Metol sheet on 0.35)ตรง	168.48	ตร.ม.	153.33	25,833.04	80.00	13,478.40	39,311.44	
	ครอบข้างแผ่นเหล็กรีดลอน(Metol sheet on 0.35)	21.00	เมตร	80.00	1,680.00	50.00	1,050.00	2,730.00	
	ครอบสันแผ่นเหล็กรีดลอน(Metol sheet on 0.35)	16.20	เมตร	80.00	1,296.00	50.00	810.00	2,106.00	
	อุปกรณ์ยึดวัสดุผนังหลังคา	569.00	ตัว	21.00	11,949.00	-	-	11,949.00	
	รางน้ำฝนสังกะสี	16	เมตร	250.00	4,000.00	20.00	320.00	4,320.00	
	ครอบจั่ว	17.00	อัน	65.00	1,105.00	-	-	1,105.00	
	น็อคยึดกระเบื้องหลังคา	272.00	อัน	2.34	636.48	-	-	636.48	
	เชิงชาย + ปั้นลมไม้สำเร็จรูป 1"x8" ทับด้วย 1"x6"	31.00	ม.	116.25	3,603.75	73.00	2,263.00	5,866.75	
	เชื่อมประกอบ โครงหลังคา	1,962.11	กก.	-	-	10.00	19,621.10	19,621.10	
	งานทาสีโครงหลังคา	90.13	ม ²	33.00	2,974.42	35.00	3,154.69	6,129.11	
	1.3.5 งานประตู-หน้าต่าง ช่องแสงและช่องระบายอากาศ								
	รวมยอดยกไป				237,699.13		107,959.15	345,658.28	

ใบประมาณการก่อสร้าง

ปร,4 หน้าที่ 5/9

โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณการเมื่อวันที่

ประมาณราคาโดย

ก่อสร้างต่อเติมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูง 3.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 บ้าย

บ้านใหม่ยอดคีรี หมู่ที่ 10 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

28-มี.ค.-61

เลขที่แบบ อบต.คร. 011/2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				237,699.13		107,959.15	345,658.28	
	-ป.2	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	-ป.3	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	-ป.4	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	-น.3	3.00	ชุด	3,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	-น.4	2.00	ชุด	1,600.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	-น.5	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	1.3.6 งานเครื่องสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ-ส้วม								
	-โถส้วมนั่งราบแบบฟลัชแทงค์ สำหรับเด็ก	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	105.00	210.00	6,210.00	
	-ตะแกรงระบายน้ำชนิดคักกลิ้น	3.00	อัน	99.00	297.00	70.00	210.00	507.00	
	-ฝักบัวอาบน้ำ	4.00	อัน	139.00	556.00	70.00	280.00	836.00	
	-ก๊อกน้ำแบบมือโยก	4.00	อัน	99.52	398.08	25.00	100.00	498.08	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				271,350.21		108,759.15	380,109.36	
1.4	หมวดงานสุขาภิบาลและดับเพลิงในอาคาร								
	1.4.1 งานเดินท่อ โสโครก								
	-ท่อ PVC Ø 4" ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	335.00	335.00	220.00	220.00	555.00	
	-ข้องอ 90 องศา PVC Ø 4"	-	อัน	-	-	-	-	-	
	รวมยอดยกไป				335.00		220.00	555.00	

ใบประมาณการก่อสร้าง

โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการเมื่อวันที่
ประมาณราคาโดย

ก่อสร้างต่อเติมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูง 3.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย
บ้านใหม่ยอดคีรี หมู่ที่ 10 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก
28-มี.ค.-61 เลขที่แบบ อบต.คร. 011/2560

ปร,4 หน้าที่ 6/9

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมขอยกมา				335.00		220.00	555.00	
	-สามทาง T PVC Ø 4"	-	อัน	-	-	-	-	-	
	1.4.2 งานเดินท่อน้ำทิ้ง								
	-ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	97.00	194.00	100.00	200.00	394.00	
	-ข้องอ 90 องศา PVC Ø 2"	1.00	อัน	25.00	25.00	-	-	25.00	
	-สามทาง T PVC Ø 2"	-	อัน	-	-	-	-	-	
	1.4.3 งานเดินท่อน้ำใช้								
	-ท่อ PVC Ø 1/2" ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	39.48	39.48	220.00	220.00	259.48	
	-ข้องอ 90 องศา PVC Ø 1/2"	6.00	อัน	4.67	28.02	-	-	28.02	
	-สามทาง T PVC Ø 1/2"	6.00	อัน	7.95	47.70	-	-	47.70	
	-ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC Ø 1/2"	8.00	อัน	8.00	64.00	-	-	64.00	
	-ข้อต่อตรง PVC Ø 1/2"	3.00	อัน	4.67	14.01	-	-	14.01	
	1.4.4 ก่อสร้างบ่อเกรอะ-บ่อซึม								
	-ขุดดินและถมกลับ	11.11	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,644.28	1,644.28	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ต 9 มม.	0.02	ตัน	23,373.84	467.48	3,401.00	68.02	535.50	
	-คอนกรีต 1:2:4	0.37	ลบ.ม.	1,254.02	463.99	498.00	184.26	648.25	
	-ฝ้าปิดวงบ่อสำเร็จรูป 1 ม.	10.00	วง	275.70	2,757.00	50.00	500.00	3,257.00	
	-วงบ่อสำเร็จรูป 1 ม.	2.00	วง	224.30	448.60	-	-	448.60	
	-สามทาง T PVC 4"	1.00	อัน	240.00	240.00	-	-	240.00	
	รวมขอยกไป				5,124.27		3,036.56	8,160.83	

ใบประมาณการก่อสร้าง

โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการเมื่อวันที่
ประมาณราคาโดย

ปร.4 หน้าที่ 7/9

ก่อสร้างต่อเติมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูง 3.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 บ้าย
บ้านใหม่ยอดคีรี หมู่ที่ 10 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

28-มี.ค.-61

เลขที่แบบ อบต.คร. 011/2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				5,124.27		3,036.56	8,160.83	
	-ผ่าเปิดทำความสะอาด Ø4	2.00	อัน	140.00	280.00	120.00	240.00	520.00	
	1.4.5 งานอื่นๆ								
	-ทพพื้นเกลียว	4.00	ม้วน	20.00	80.00	-	-	80.00	
	-น้ำยาประสานท่อ 250 ก.	1.00	กป.	144.86	144.86	-	-	144.86	
	รวมหมวดงานสุขาภิบาลและดับเพลิงในอาคาร				5,629.13		3,276.56	8,905.69	
1.5	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสารในอาคาร								
	1.5.1 กล่องควบคุมวงจร(ตู้เมนสวิทช์)	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	500.00	1,000.00	2,700.00	
	1.5.2 สายไฟฟ้า								
	-VAF 2x1.5 + G1.5 ตร.มม.	260.00	ม.	13.00	3,380.00	12.00	3,120.00	6,500.00	
	-VAF 2x1.5 ตร.มม.	120.00	ม.	25.00	3,000.00	11.00	1,320.00	4,320.00	
	-แท่งกราวลงดิน	2.00	ชุด	100.00	200.00	-	-	200.00	
	1.5.3 ดวงไฟฟ้า								
	-โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ (ชนิดก้างปลา) 2x36 วัตต์	4.00	ชุด	850.00	3,400.00	115.00	460.00	3,860.00	
	-โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ (ชนิดแขวน) 2x36 วัตต์	8.00	ชุด	480.00	3,840.00	115.00	920.00	4,760.00	
	-หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์	2.00	ชุด	300.00	600.00	115.00	230.00	830.00	
	-หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x18 วัตต์	3.00	ชุด	250.00	750.00	115.00	345.00	1,095.00	
	1.5.4 สวิตช์และเต้ารับไฟฟ้า								
	-สวิตช์ขั้วเดี่ยว	23.00	ชุด	30.84	709.32	70.00	1,610.00	2,319.32	
	-เต้ารับตู้มีสายดิน	8.00	ชุด	30.84	246.72	80.00	640.00	886.72	
	รวมยอดยกไป				12,746.04		9,645.00	27,471.04	

ใบประมาณการก่อสร้าง

ปร.4 หน้าที่ 8/9

โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการเมื่อวันที่
ประมาณราคาโดย

ก่อสร้างต่อเติมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูง 3.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย
บ้านใหม่ยอดคีรี หมู่ที่ 10 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก
28-มี.ค.-61 เลขที่แบบ อบต.คร. 011/2560
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงานเป็นเงิน	
	รวมยอดยกมา				12,746.04		9,645.00	27,471.04	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				12,746.04		9,645.00	27,471.04	
	รวมกลุ่มงานที่ 1 (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5)				541,151.65		167,546.73	713,778.38	
2	กลุ่มงานที่ 2								
	2.1 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน	-	-	-	-	-	-	-	
	2.3 งานระบบพิเศษอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมกลุ่มงานที่ 2 (2.1+2.2+2.3)				-		-	-	
3	กลุ่มงานที่ 3								
	3.1 งานครุภัณฑ์สั่งทำ(สั่งจ้าง)และงานตกแต่งภายในอาคาร	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมกลุ่มงานที่ 3 (3.1)				-		-	-	
4	กลุ่มงานที่ 4								
	4.1 งานภูมิทัศน์	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมยอดยกไป				-		-	-	

ใบประมาณการก่อสร้าง

ปร,4 หน้าที่ 9/9

โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณการเมื่อวันที่

ประมาณราคาโดย

ก่อสร้างต่อเติมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูง 3.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

บ้านใหม่ยอดคีรี หมู่ที่ 10 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

28-มี.ค.-61

เลขที่แบบ อบต.คร. 011/2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				-		-	-	
	4.2 งานประสานประปา	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 งานประสานระบบไฟฟ้า	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมกลุ่มงานที่ 4 (4.1+4.2+4.3)				-		-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)				541,151.65		167,546.73	713,778.38	
ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือตั้งซื้อและระบบโสตทัศน (ราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)									
1	งานครุภัณฑ์ลอยตัว		-	-	-	-	-	-	
2	งานครุภัณฑ์ประกอบชิ้นส่วนโดยไม่มีผลกระทบต่องานส่วนอื่นๆ		-	-	-	-	-	-	
3	งานครุภัณฑ์ติดตั้งโดยมีผลกระทบต่องานส่วนอื่นๆ		-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือตั้งซื้อและระบบโสตทัศน							-	
ส่วนที่ 3 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข (ราคาเหมารวม)									
	ค่าลำเลียงทรายจากแหล่ง 39 กม.	52.26	ลบ.ม.	-	-	131.98	6,897.27	6,897.27	
	ค่าลำเลียงหินจากแหล่ง 63 กม.	35.35	ลบ.ม.	-	-	212.11	7,498.09	7,498.09	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข (ถ้ามี)					-	14,395.36	14,395.36	